
 
 

  
 

 
 

   

 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie  

ul. Kluzeka 6, 31-222 Kraków 

tel: +48  12 415 25 92, fax: +48 12 444 70 62 

e-mail: dpskluzeka@dpskluzeka.pl 

www.dpskluzeka.pl 

 

                                   Kraków, dnia  31.12.2020 

DA.271.           .2020 

W/          /2020 

 
 
 
WYNIKI  POSTĘPOWANIA  

 
 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 11/2020 pn.: dostawa różnych 
produktów spożywczych do Domu Pomocy  Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6 w okresie do 30.06.2021r. 
 

 Dom Pomocy Społecznej  w Krakowie, ul. Kluzeka 6 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
prawo zamówieo publicznych art. 92 ust 1 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm) informuje że w/w 
postępowaniu wybrano ofertę:  

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS”  Małgorzata Gruszczyoska, Ul. Żołnierska 20a 62-800 
Kalisz 
 
Zestawienie ofert i ocena złożonych ofert w postępowaniu nr 11/2020. 
 

Nr 
oferty  

Wykonawca 
Cena 
oferty 

Kryterium 
cena 

Punktacja 

1. 

Firma Handlowo- Usługowa  VICTORIA 
II Kazimiera Poznaoska-Chlebda  

Ul. Komandosów 1 30-334 Kraków 23 576,61 100 % 96,52 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „POLARIS”  

Małgorzata Gruszczyoska 
Ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz 

  22 755,70 100 % 100 

 
 
 
 

1. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów - nie przewidziano, 
2. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów, 
3. Unieważnienie postępowania - nie dotyczy (brak przesłanek unieważnienia postępowania  z art. 93 

pzp). 
 

 
Dyrektor, 
Piotr Zielioski 


